O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(44) TRANSPORTES E GEOTECNIA II, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(44) TRANSPORTES E GEOTECNIA II

Nome Inscrição Nota

Aline Colares do Vale Domingues 7.909277

Ana Lidia da Silva Cascales Correa 3.929307

Maringá, 3 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Luiz Chicati

Prof. Dr. Dante Alves Medeiros Filho ________________________________

Prof. Danilo Rinaldi Bisconsini ________________________________

03/05/2023 16.57.48 Página 1 de 1